
                                                                               
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Главы Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

 

от  26.10.2017 г. № 13-п 

 
 

Об отмене постановлений Главы Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района  

 

 

 
Руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Отменить постановления Главы Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района: 

а) от 28.09.217  № 10-п «О проведении публичных слушаний по проекту 

изменений в Генеральный план Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области»; 

б) от 28.09.217  № 11-п «О проведении публичных слушаний по проекту 

изменений в Правила землепользования и застройки Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района». 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в 

разделах «Администрация. Нормативные правовые акты» и «Экономика. 

Градостроительная документация». 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

   Глава Наволокского городского поселения      

Кинешемского муниципального района                              В.В. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.navoloki.ru/download/p-10p.pdf
http://www.navoloki.ru/download/p-10p.pdf
http://www.navoloki.ru/download/p-10p.pdf
http://www.navoloki.ru/download/p-11p.pdf
http://www.navoloki.ru/download/p-11p.pdf
http://www.navoloki.ru/download/p-11p.pdf
http://www.navoloki.ru/

